АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10. 07.2023 № 263 с. Петропавловское
Об утверждении Уставамуниципального казенного учреждениядополнительного образования«Спортивная школа» Петропавловскогорайона Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами от 08.08.2001 № 129-ФЗ «Огосударственной регистрации юридических лиц и индивидуальныхпредпринимателей», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческихорганизациях», от 29.12.2015 № 273 ФЗ «Об образовании в РоссийскойФедерации», Уставом муниципального образования Петропавловский районАлтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального казенногоучреждения дополнительного образования «Спортивная школа»Петропавловского района Алтайского края (далее – Устав).2. Директору Муниципального казенного физкультурно-спортивногоучреждения «Центр физической культуры и спорта» Петропавловскогорайона Алтайского края Никифорову А.Г. зарегистрировать Устав вИнспекции Федеральной налоговой службы России по Алтайскому краю.3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальныхправовых актов муниципального образования Петропавловский районАлтайского края, разместить на официальном сайте АдминистрацииПетропавловского района Алтайского края в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителяглавы Администрации района по социальным вопросам, председателякомитета по образованию Фукс И.А.

Заместитель главыАдминистрации района А.В. Ожогин